
UCHWAŁA NR XII/71/04

RADY GMINY ZAWADY

z dnia19 marca 2004 r.

w sprawie budżetu gminy Zawady na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. c, d, e  i  pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku  o  samorządzie  gminnym /Dz.U.  Nr  142,  poz.1591  z  2001  roku  –  tekst  jednolity  z
późniejszymi zmianami/ oraz art.48 ust.1, art.52, 116, art.122, art.124, art.128 ust.2 i art.134
ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 155, poz.1014, z
późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ .1 Ustala się:

)1 Dochody budżetu gminy w wysokości 5.312.085 zł.

- Zgodnie z załącznikiem nr 1.

)2 Wydatki budżetu gminy w wysokości 5.662.085 zł.

- Zgodnie z załącznikiem nr 2.

)3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych

- Zgodnie z załącznieim nr 3

)4 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości  350.000 zł. stanowią przychody 
pochodzące z kredytu długoterminowego

§ .2

Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy 

-  zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ .3

Ustala się:

)1 Rezerwę ogólną w kwocie 29.000 zł. z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki.

§ .4

)1  Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2004 r. oraz środków na ich realizacją

- zgodnie z załącznikiem nr 5.

)2 Upoważnia się Wójta do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji i 
remontów ujętych w załączniku nr 4 do kwoty graniczącej nie przekraczającej 
jednorazowo 2.115.512 zł.

§ .5

Ustala się plan przychodów Gminnego Fuinduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w kwocie 11.622 zł., oraz wydatki funduszu w kwocie 8.500 zł.

OPTIMUS S.A. 



- Plan finansowy funduszu stanowi załącznik nr 6.

§ .6

Dochody  w  kwocie  25.000  zł.  pochodzące  z  wydanych  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych  przeznacza  się  w  planie  wydatków  na  realizację  zadań  określonych  w
programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemow  alkoholowych,  oraz  niewykorzystane
środki z roku ubiegłego w kwocie 39.485 zl. przeznacza się w planie wydatkow na realizację
w/w zadań.

§ .7

)1 Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 350.000 zł. z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadań ujętych w wykazie zadań inwestycyjnych .

)2 Przewiduje się spłatę kredytu w latach 2005 – 2009 z dochodów budżetowych gminy.

)3 Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytowej zgodnie z treścią ust.1

§ .8
 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu gminy stanowiącą załącznik nr 7.

§ .9

)1 Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych 
przez Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie 230.000 zł.

)2 Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielonych przez Wójta Gminy w
roku budżetowym w kwocie 30.000 zł.

§ .10

Upoważnia się Wójta Gminy do:

)1 lokowania wolnych środków budżetowych w innych aniżeli prowadzący obsługę 
rachunku gminy.

)2 zaciągania długu /zobowiązań / oraz do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych 
w załączniku nr 2 /plan wydatków budżetu/, załączniku nr 3 /plan przychodów i 
rozchodów/.

)3 Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000 zł.

§ .11  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą bowiązującą od 1 stycznia 2004 roku.,

OPTIMUS S.A. 



§ .13

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

OPTIMUS S.A. 


